Директору
«МБУ ДО «Центр до детей и эвенкийских народных ремесел»
Новиковой Л.В.
от________________________________
_________________________________
проживающего(-ей) по адресу:
________________________________
________________________________

Контактный телефон:
__________________

Заявление

Прошу Вас принять моего сына/дочь (ФИО)___________________________________
________________________________________________________________________, родившего(ую)ся «___» ____________ _____ года, учащего(ую)ся ________________________________________________________________________  в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Центр до детей и эвенкийских народных ремесел»
в объединение_____________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Свидетельство о рождении/паспорт: серия: __________, номер: __________, дата выдачи: ___________
2. Договор об образовании на обучение по дополнительным образовательным программам.
3. Медицинская справка – допуск к занятиям по хореографии (для занятий по хореографии).

С Уставом, лицензией на право образовательной деятельности, правилами распорядка учащихся, графиком (режимом) работы и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен(а) и согласен(а) на их соблюдение:

«__»__________ 2021 г., ___________________________/ ФИО родителя полностью

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006, подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

[bookmark: _GoBack]«__»__________ 2021 г., ____________________________/ ФИО родителя полностью